Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
_____________ № ____________
г. Саратов

Об утверждении состава комиссии Саратовской городской Думы
по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Саратовской городской Думы
В соответствии с решением Саратовской городской Думы от 24.04.2014 № 35-395 «О мерах по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комиссии Саратовской городской Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Саратовской городской Думы, на срок полномочий Саратовской городской Думы шестого созыва:
1.1. Бондаренко Александр Сергеевич;
1.2. Буйкевич Инна Николаевна;
1.3. Видина Ирина Евгеньевна;
1.4. Злобнова Елена Викторовна;
1.5. Перепелицина Елена Борисовна;
1.6. Сидоров Алексей Сергеевич;
1.7. Прокаев Алексей Владимирович;
1.8. Забровский Владислав Анатольевич;
1.9. Михайловская Ирина Михайловна.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой